
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 19:25:08

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5548

Zarządzenie Nr 48/2020

Podtytuł: Zarządzenie Nr 48/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 29 lipca 2020 roku w
sprawie: powołania Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. ) oraz art.
4(1) ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz.U.2019.2277 t.j.) zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuję z dniem 29 lipca 2020 roku Panią Martynę Kyc-Kręciwilk na Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.
§ 2
Zakres obowiązków Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych określa załącznik do
niniejszego Zarządzenia.
§ 3
Traci moc Uchwała nr 11 Zarządu Miejskiego w Żarkach z dnia 03.08.2001r. w sprawie powołania Pełnomocnika
Zarządu Miejskiego do Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5548

